
KAUNO MIESTO KAMERINIO TEATRO DOVANŲ KUPONAS – padovanok 

įspūdžių kupiną vakarą teatre! 

 

Informacija dovanų kupono gavėjui: 

o Dovanų kuponus į bilietus išsikeisti galite Kauno miesto kamerinio teatro kasoje arba 

perkant internetu https://www.kamerinisteatras.lt/Spektakliai/repertuaras/ suvedus 

kupone esantį kodą. 

o Dovanų kuponas galioja 1 metus nuo įsigijimo datos. 

o Dovanų kuponai galioja tik Kauno miesto kamerinio teatro repertuaro spektakliams. 

o Dovanų kuponai negalioja perkant bilietus į kitų teatrų spektaklius ir renginius, 

vykstančius KMKT salėse. 

o Dovanų kuponas nėra bilietas ir negarantuoja galimybės patekti į norimą spektaklį. 

o Jei bilietų kainų suma yra mažesnė nei dovanų kupono(-ų) vertė, skirtumas 

negrąžinimas. Kupono negalėsite panaudoti kitą kartą, net jei įsigijote bilietų tik už 

dalį kupono vertės. 

o Jeigu įsigyjamo bilieto kaina yra didesnė už dovanų kupone nurodytą sumą, turite 

sumokėti skirtumą. 

o Dovanų kupono vertės suma į grynuosius pinigus nekeičiama. 

o Dovanų kuponas jo sugadinimo, pametimo ar kitokio praradimo atveju nekeičiamas. 

o Jeigu dovanų kuponas nebuvo panaudotas jo galiojimo laikotarpiu, vėliau jis laikomas 

nebegaliojančiu, jo galiojimas nepratęsiamas ir pinigai negrąžinami, išskyrus 

nenugalimos jėgos (force majeure) atvejus – tuomet KMKT gali pratęsti kupono 

galiojimo terminą. 

o Neįvykus renginiui, už dovanų kuponą įsigyti bilietai nėra grąžinami pinigais. Tokiu 

atveju siūloma pasirinkti bilietus į kitus KMKT spektaklius. 

 

 

Kauno miesto kamerinis teatras pasilieka teisę keisti dovanų kuponų įsigijimo ir naudojimo 

sąlygas. Kilus klausimams dėl dovanų kuponų kreipkitės tel.: +370 612 62 226 

https://www.kamerinisteatras.lt/Spektakliai/repertuaras/

